996-1018. — Letbaldus episcopus dat in

precariam Botleno ecclesiam Sancti

Martini, 349.

996-1018. — Ledbaldus episcopus dat

Bocleno ecclesiam Sancti Martini apud

Colonicas. 523.

996-1030. — Lambertus dat campum de

ratione Sancti Clementis in Sanciaco

,

297.

996- 1030 c. — Canonici Sancti Vincentii

dant in precariam Gausberto terram in

Givelgo, 438.

997-1015. — Otto cornes cum uxore Adela

dant benelicium Humberti Mulionis,

490.

997-1015. — Otto cornes dat beneficium

Umberti Mulionis Sancto Vincentio

,

471.

997-1018. — Letbaldus episcopus dat

Sancto Vincentio terras in villa Ave-

naci , 347

.

997-1018. — Jotseldis accipit in preca-

riam mansum in villa Amalberti , 53.

997-1018. — Gauserannus dat quidquid

habebat in villis Flaciaci et Sanciaci, 54.

997-1018. — Wicbardus et Attila dant

duas vineas in villa Sanciaco , 372.

997-1018. — Bodulfus clericus dat duos

mansos in Quintana et Crais, 374.

997-1031. — Uduldricus cum uxore dant

terras in villa Yerriaco , 201

.

997-1031. — Subcrtus dat vineam cum

carapo apud villam Cabannas , 344.

997-1 031 .— Sendelenus dat Gondardo pres-

bitero curtilum in Salorniacense , 362.

997-1031 . — Geraldus et Ingelberga dant

campum in line Avenaco , 363.

997-1031. — David presbiter dat Sancto

Vincentio vineam in villa Cardonaco

,

377.

997-1031. — fiotselinus canonicus dat ad

médium plantum terram Martino et

suis, 380.

997-1031. — Bembertus et Sendelenus et

cgeteri fratres terras mutant, 383.

997-1031. — Bernardus etlngeldis ven-

dunt vineam in villa Avenaco , 387.

997-1031. — Andréas et Alectrudis ven-

dunt vineam in villa Classeaco , 388.

937-1031 .
— Rotbertus vendit Richelt très

rascias de vinea in Viriaco , 388 bis.

937-1 031 .
— Rotbertus cum uxore incau-

cionat Gerardo vineam , 388 ter.

997-1031. — Livo dat Matselinse sponsae

res sui juris in villa Carbonerias, 463.

997-1031. — Landrada dat Adalgardae

sorori mansum indominicatum in Scola,

468.

997-1031. — Ulricus et Ermengardis dant

curtilum in villa Misiriaco, 489.

997- 1033. — Gauserannus dat ad médium

plantum campum in villa Nuceaco, 263.

998 circa. — Durannus et Sufficia dant

duos campos iu villa Bey, 491.

998- 1013. — Ecclesia Sancti Bartolomsei

apud Pabricas conceditur in prestariam,

500.

1000 circa. — Erlebaldus vicecomes dat

medietatem ecclesise Sancti Genesii

,

542.

1003 circa.— Letbaldus episcopus confert

ecclesiam Sancti Andrese Algaudo militi,

505.
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1004 circa. — Flotbertus dat campum de